

Martin Skov Christensen Holding ApS
Grøndal 3, 6900 Skjern

CVR-nr. 40 85 73 38

Årsrapport

8. oktober 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021

Martin Skov Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 8. oktober 2019 - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Martin Skov Christensen Holding ApS Grøndal 3 6900 Skjern Telefon: 40794023 CVR-nr.: 40 85 73 38 Hjemsted: Ringkjøbing-Skjern Regnskabsår: 8. oktober - 31. december
Direktion	Martin Skov Christensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Associeret virksomhed	Vognmand Hans Skov Christensen A/S, Ringkjøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at eje aktier og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 174.579 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/10 2019 - 31/12 2020
Andre eksterne omkostninger	-4.420
Bruttoresultat	-4.420
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	178.999
Resultat før skat	174.579
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	174.579
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	174.579
Disponeret i alt	174.579

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	328.999
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>328.999</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>328.999</u>
Aktiver i alt	<u>328.999</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	<u>174.579</u>
Egenkapital i alt	<u>324.579</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>4.420</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.420</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.420</u>
Passiver i alt	<u>328.999</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	I alt
Egenkapital 8. oktober 2019	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	150.000	0	150.000
Resultatandel	0	174.579	174.579
	150.000	174.579	324.579

Noter

8/10 2019
- 31/12 2020

1. Kapitalandele i associerede virksomheder

Tilgang i årets løb	150.000
Kostpris 31. december	150.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	178.999
Opskrivninger 31. december	178.999
Regnskabsmæssig værdi 31. december	328.999

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Martin Skov Christensen Holding ApS
Vognmand Hans Skov Christensen A/S, Ringkjøbing-Skjern	30 %	1.096.665	596.665	328.999
		1.096.665	596.665	328.999

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for associeret selskabs gæld til pengeinstituter der pantsat kapitalandel jf. note 1 for 328 tkr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret (begrænset til 300 tkr.) for den associerede virksomheds bankgæld. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 5.850 t.kr.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på ca. 1 t.kr.